ORGANIZATOR:

Powiat Ostrowiecki

ul. lfzecka 37

27 - 400 Ostrowiec Swigtokrzyski

STAROSTA
OSTROWIECKI

-10-

Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2025 r. do 31.03.2025r.

Nazwa linii komunikacyjnej:

OSTROWIEC $WIETOKRZYSKI — OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI PRZEZ EMIELOW, RUDE KOSCIELNA, BORIE, SUDOL

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/037

Rozkiad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbioroWégo Nr 1/2025

Predko$é¢ | Odlegtos¢ pom. Odleglosé Oznaczenie kurséw
Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego Kat. drogi techniczna Przystankami kg
fkm/h] fkm] fimj D D

1 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 d.wew. 0,0 06:30 08:30
2 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/02 dp 1,0 1,0 06:32 08:32
3 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/06 dP 11 2,1 06:34 08:34
4 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/04 dw 1,0 31 06:36 08:36
5 | GOZDZIELIN/755 (KIERUNEK CMIELOW)/02 dw 1,4 4,5 06:38 08:38
6 | BODZECHOW/ UL. KOLEJOWA (PKP)/02 dw 0,6 51 06:39 08:39
7 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (KOSCIO)/04 dw 0,4 5,5 06:40 08:40
8 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (0S.GOMBROWICZA)/06 dw 0,7 6,2 06:41 08:41
9 | GROJEC/755/02 dw 0,8 7,0 06:42 08:42
10 | GROJEC / 755/ 04 dw 0,5 7,5 06:43 08:43
11 | GROJEC/ 755/ 06 dw 0,5 8,0 06:44 08:44
12 | BRZOSTOWA /755 (SKRZ. DRZENKOWICE)/02 dw 0,8 8,38 06:45 08:45
13 | BRZOSTOWA/755 (SKRZ. PIASKI BRZOSTOWSKIE)/02 dw 0,4 9,2 06:46 08:46
14 | EMIELOW/OSTROWIECKA (ZAKEAD PORCELANY)/01 dw 1,0 10,2 06:48 08:48
15 | CMIELOW/RYNEK (TARGOWICA)/02 dw 0,5 10,7 06:49 08:49
16 | EMIELOW/ SANDOMIERSKA (SZKOtA)/ 04 dw 0,8 115 06:50 08:50
17 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (PKP)/06 dw 0,4 11,9 06:51 08:51
18 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (AS)/08 dw 0,5 12,4 06:52 08:52
19 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (WIORY)/10 dW 0,5 12,9 06:53 08:53
20 | EMIELOW/SKALA 0S. KOCHANOWSKIEGO/02 dpP 0,6 13,5 06:54 08:54
21 | CMIELOW/SKALA/04 dp 13 14,6 06:56 08:56
22 | PODGRODZIE/1627 (SKLEP)/ 02 dp 1,0 15,6 06:58 08:58
23 | SMYKOW/1627 (DOM WESELNY)/ 02 dp 0,9 16,5 07:00 09:00
24 | SMYKOW/1627/04 dp 0,4 16,9 07:01 09:01
25 | BOROWNIA/1627/01 dp 45 0,8 17,7 07:02 09:02
26 | STOKI DUZE/1627/02 dP 4,5 22,2 07:08 09:08
27 | STOKI DUZE/1627/04 dp 0,7 22,9 07:09 09:09
28 | STOKI DUZE/1627/01 dp 0,6 23,5 07:10 09:10
29 | RUDA KOSCIELNA/1636/01 dp 1,9 25,4 07:13 09:13
30 | STOKI STARE/1636/02 dp 1,3 26,7 07:15 09:15
31 | STOKI MALE/1636/02 dP 1,2 27,9 07:17 09:17
32 | BORIA/1636/02 dP 0,6 28,5 07:18 09:18
33 | BORIA/ DG (OSP)/ 02 dG 0,6 29,1 07:19 09:19
34 | PODGORZE/1522 (SKLEP)/ 02 dp 1,4 30,5 07:21 09:21
35 | PODGORZE/1522 (SZKOtA)/ 04 dp 0,3 30,8 07:22 09:22
36 | WIKTORYN/1522/01 dp 1,8 32,6 07:25 09:25
37 | PODGORZE/1522 (SZKOtA)/ 03 dp 1,8 34,4 07:28 09:28
38 | PODGORZE/1522 (SKLEP)/ 01 dp 0,3 34,7 07:29 09:29
39 | BORIA/1522/03 dp 1,3 36,0 07:31 09:31
40 | BORIA/1522/ 01 dp 0,6 36,6 07:32 09:32
41 | MAGONIE/1522T (KIERUNEK OSTROWIEC)/ 01 dpP 2,3 38,9 07:35 09:35
42 | SUDOL/ 754 (JELENIA GORA)/ 09 dw 0,8 39,7 07:38 09:38
43 | suDOL/ 754 (KRZEMIONKI)/ 07 dw 0,8 40,5 07:39 09:39
44 | SUDOt/ 754 (OSIEDLE)/ 05 dw 0,9 414 07:41 09:41
45 | SUDOL/ 754/ 03 dw 0,5 41,9 07:42 09:42
46 | SUDOL/ 754 (SKLEP)/ 01 dw 14 43,0 07:44 09:44
47 | OSTROWIEC $W./ BALTOWSKA/ 13 dw 1,2 44,2 07:47 09:47
48 | OSTROWIEC $W./ BALTOWSKA/ 09 dw 1,3 45,5 07:49 09:49
49 | OSTROWIEC $W./JANA PAWEA 11/05 dp 2,4 47,9 07:52 09:52
50 | OSTROWIEC SW./JANA PAWKA 11/03 dp 0,3 48,2 07:53 09:53
51 | OSTROWIEC $W./ILZECKA/03 dp 1,0 49,2 07:55 09:55
52 | OSTROWIEC $W./MICKIEWICZA/02 dp 0,4 49,6 07:56 09:56
53 | OSTROWIEC $W./MICKIEWICZA/04 dp 0,4 50,0 07:57 09:57
54 | OSTROWIEC SW./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 dwew. 0,8 50,8 07:58 09:58

Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
dK — droga krajowa

dP — droga powiatowa

dW — droga wojewodzka

dg —droga gminna

dwew. —droga wewnetrzna

OPERATOR : Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej

w Ostrowcu $Swigtokrzyskim S.A.
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw.
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Rozktad jazdy obowiazuje od 02.01.2025 r. do 31.03.2025r.

Nazwa linii kom

unikacyjnej:

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI PRZEZ EMIELOW, RUDE KOSCIELNA, BORIE, SuDOL

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/037

Rozkfad jazdy stanowi zatacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 1/2025

Predkosé Odlegto$¢ pom. Odleglosé Oznaczenie kurséw

Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego Kat. drogi techniczna Przystankami k]

[km/h] Tkm] [ D D

1 [ OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 dwew. 0,0 10:50 16:35
2 | OSTROWIEC $W./MICKIEWICZA/03 dP 0,8 0,8 10:51 16:36
3 | OSTROWIEC $W./MICKIEWICZA/01 dp 0,4 1,2 10:52 16:37
4 | OSTROWIEC SW./ILZECKA/02 dp 0,8 2,0 10:53 16:38
5 | OSTROWIEC SW./JANA PAWLA 11/04 dP 0,7 2,7 10:54 16:39
6 | OSTROWIEC SW/BALTOWSKA/02 dw 0,5 ) 10:55 16:40
7 | OSTROWIEC $W./ BALTOWSKA/ 10 dw 2,0 5.2 10:58 16:43
8 | OSTROWIEC SW./ BALTOWSKA/ 12 dw 0,9 6,1 10:59 16:44
9 | OSTROWIEC $W./ BALTOWSKA/ 14 dw 0,8 6,9 11:00 16:45
10 | SUDGE/ 754 (PLAC ZABAW)/ 02 dw 1,2 8,1 11:02 16:47
11 | SUDGt/ 754/ 04 dw 1,1 9,2 11:04 16:49
12 | SUDOGt/ 754 (OSIEDLE)/ 06 dw 0,5 9,7 11:05 16:50
| 13 | SUDOt/ 754 (KRZEMIONKI)/ 08 dw 0,9 10,6 11:06 16:51
14 | MAGONIE/1522T (KIERUNEK BORIA)/ 02 dP 1,4 12,0 11:09 16:54
15 | BORIA/1522/ 01 dP 2,3 14,3 11:12 16:57
16 | BORIA/1522/04 dp 0,7 15,0 11:13 16:58
17 | PODGORZE/1522 (SKLEP)/ 02 dp 12 16,2 11:15 17:00
18 | PODGORZE/1522 (SZKOtA)/ 04 dP 0,3 16,5 11:16 17:01
13 | WIKTORYN/1522/02 dp 18 18,3 11:19 17:04
20 | PODGORZE/1522 (SZKOtA)/03 dp 18 20,1 11:22 17:07
21 | PODGORZE/1522 (SKLEP)/ 01 dp 0,3 20,4 11:23 17:08
22 | BORIA/ DG (OSP)/ 02 dG 15 21,9 11:25 17:10
23 | STOKI MAtE/1636/01 dp 1,2 231 11:27 17:12
24 | STOKI STARE/1636/ 01 dp 13 24,4 11:30 17:15
25 | RUDA KOSCIELNA/1636/01 dp 13 25,7 11:32 17:17
26 | STOKI DUZE/1627/02 dP 18 27,5 11:35 17:20
27 | STOKI DUZE/1627/04 dp 0,6 28,1 11:36 17:21
28 | STOKI DUZE/1627/01 dP 3385 0,6 28,7 11:37 17:22
29 | BOROWNIA/1627/01 dpP ’ 44 33,1 11:45 17:30
30 | SMYKOW/1627/03 dP 0,8 33,9 11:46 17:31
31 | SMYKOW/1627 (DOM WESELNY)/ 01 dp 0,3 34,2 11:47 17:32
32 | PODGRODZIE/1627 (SKLEP)/ 01 dp 0,9 35,1 11:49 17:34
33 | EMIELOW/ SKALA/ 03 dP 14 36,2 11:51 17:36
34 | EMIELOW 0S. KOCHANOWSKIEGO/ SKAtA/ 01 dp 0,9 37,1 11:53 17:38
35 | CMIELOW/SANDOMIERSKA (WIORY)/09 dp 0,7 37,8 11:54 17:39
36 | EMIELOW/SANDOMIERSKA (AS)/07 dw 0,6 38,4 11:55 17:40
37 | EMIELOW/ SANDOMIERSKA (PKP)/ 05 dw 0,4 38,8 11:56 17:41
38 | ¢MIELOW/ SANDOMIERSKA (SZKOtA)/ 03 dw 0,5 39,3 11:57 17:42
39 | ¢EMIELOW/RYNEK (TARGOWICA)/02 dw 0,7 40,0 11:59 17:44
40 | ¢MIELOW/OSTROWIECKA (UMiG)/02 dw 0,6 40,6 12:00 17:45
41 | BRZOSTOWA/755 (SKRZ. PIASKI BRZOSTOWSKIE)/01 dw 0,9 415 12:02 17:47
42 | BRZOSTOWA /755 (SKRZ. DRZENKOWICE)/01 dw 0,4 41,9 12:03 17:48
43 | GROJEC/755/05 dw 0,8 42,7 12:05 17:50
44 | GROJEC/ 755/ 03 dw 0,7 43,4 12:06 17:51
45 | GROJEC / 755/ 01 dw 0,4 43,8 12:07 17:52
46 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (0S.GOMBROWICZA)/05 dw 0,9 44,7 12:09 17:54
47 | BODZECHOW/UL. KOLEJOWA (KOSCIOL)/03 dw 0,5 45,2 12:10 17:55
48 | BODZECHOW/ UL.KOLEJOWA (PKP)/01 dw 0,4 45,6 12:11 17:56
49 | GOZDZIELIN/755(KIERUNEK OSTROWIEC)/01 dw 0,8 46,4 12:13 17:58
50 | OSTROWIEC $W./ZYGMUNTOWKA/03 dw 1,3 47,7 12:15 18:00
51 | OSTROWIEC SW. /SANDOMIERSKA/05 dp 1,2 48,9 12:17 18:02
52 | OSTROWIEC $W./SANDOMIERSKA/01 dp 0,8 49,7 12:19 18:04
53 | OSTROWIEC $W./ZABIA/02 dP 0,7 50,4 12:21 18:06
54 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 dwew 0,3 50,7 12:22 18:07

Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swigt
dK —droga krajowa

dP —droga powiatowa

dW - droga wojewddzka

dg — droga gminna

dwew, — droga wewngtrzna

OPERATOR : Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej
w Ostrowcu Swietokrzyskim S.A.
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw.
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